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بخش بین الملل 
 سیاست خارجی یک کشور، آینه‌ای است 
کشور از  که نه تنها اهداف ملی، بلکه درک آن 
محیط پیرامونی و تهدیدات موجود را منعکس 
می‌سازد. در روزهای اخیر، اظهارات منتسب به  
یوسف رجی، وزیر امور خارجه دولت لبنان، این 
کننده قرار داده  آینه را در زاویه‌ای بسیار نگران‌
است. این مواضع، به جای تمرکز بر تهدید اصلی و 
عینی، به نحوی حیرت‌آور، جبهه داخلی مقاومت 
را هدف قرار داده و عملًا در زمین بازی تل‌آویو و 

واشنگتن ایفای نقش کرده است.
اهمیت جایگاه سیاست خارجی در شرایط 

بحرانی
در چارچوب ژئوپلیتیک خاورمیانه، لبنان همواره 
یک نقطه حساس و پیچیده بوده است. موقعیت 
جغرافیایی این کشور، همسایگی با قدرت‌های 
چه  ر پا چند فت  با و   ، ی منطقه‌ا صم  متخا
کند که هرگونه  اجتماعی-مذهبی، ایجاب می‌
اقدام در حوزه سیاست خارجی با نهایت دقت و 
گاهی از توزان‌های قدرت صورت پذیرد. سیاست  آ
کننده یک استراتژی  خارجی لبنان باید منعکس‌
دفاعی منسجم باشد که تهدیدات بیرونی را در 
اولویت قرار دهد و از تقویت جبهه داخلی در 
کند. برابر تحریکات خارجی اطمینان حاصل 

متأسفانه، آنچه در اظهارات اخیر وزیر خارجه، 
آقای یوسف رجی، مشاهده شد، نشان‌دهنده 
کتیکی و استراتژیک است که مسیر  یک چرخش تا
کمیت و استقلال لبنان را به شدت  حفظ حا
کند. این اظهارات، به جای تمرکز  تضعیف می‌
بر نقض‌های مداوم قطعنامه ۱۷۰۱ و تجاوزات 
آشکار اسرائیل، توجه را به سمت عوامل داخلی 
سوق داده و عملًا اهداف بلندمدت تل‌آویو را 

محقق ساخته است.
تحلیل ماهیت تهدید: تجاوز اسرائیل به 

جای مقاومت داخلی
لبنان در حال حاضر در یکی از حساس‌ترین 
که  برهه‌های تاریخی خود قرار دارد؛ برهه‌ای 
با تجاوزات مکرر و نقض آشکار قطعنامه ۱۷۰۱ 
توسط اسرائیل مشخص می‌شود. این نقض‌ها 

شامل موارد زیر است:

۱. نقض حریم هوایی: تداوم پروازهای شناسایی 
و تهاجمی هواپیماهای اسرائیلی بر فراز مناطق 
کمیت ارضی  مختلف لبنان، نقض مستقیم حا

این کشور است.
۲. تجاوزات مرزی زمینی: تحرکات نظامی در 
ع شبعا و روستاهای مجاور، و نصب تأسیسات  مزار
جدید در مناطق مورد مناقشه، نشان از نیات 

توسعه‌طلبانه اسرائیل دارد.
 ۳. فشارهای اقتصادی و دیپلماتیک: تلاش برای 
انزوای سیاسی لبنان و تقویت جناح‌های مخالف 

مقاومت از طریق ابزارهای مالی و رسانه‌ای.
هر ناظر بی‌طرفی می‌داند که نقطه کانونی برای 
برهم زدن ثبات لبنان، نه مقاومت ملی، بلکه 
طمع‌ورزی‌های صهیونیستی است. در چنین 
شرایطی، سیاست خارجی دولت باید یک موضع 
متحد و قاطعانه در برابر تجاوزگر اتخاذ کند.سؤال 
اساسی که ذهن هر تحلیلگر و شهروند لبنانی را 
که آیا وزیر  به خود مشغول می‌دارد این است 
خارجه لبنان از نقش تاریخی و حیاتی جبهه 
کمیتی  مقاومت در حفظ حداقل مرزهای حا

گاه نیست؟ آ
نقش مقاومت در بازدارندگی و حفظ 

تمامیت ارضی
جبهه مقاومت، به ویژه حزب‌الله، در دو دهه 
اخیر به عنوان یک عامل بازدارنده اصلی در برابر 
تجاوزات بزرگ‌تر اسرائیل عمل کرده است. این 
بازدارندگی بر اساس اصل »هزینه-فایده« شکل 
گر اسرائیل محاسبه کند که تجاوز  گرفته است. ا
به لبنان، هزینه‌ای فراتر از منافع احتمالی آن 
در پی خواهد داشت، از اقدام نظامی تمام‌عیار 
کند. این معادله بازدارندگی توسط  صرف‌نظر می‌
نیروی دفاعی غیردولتی حفظ شده است.در 
این راستا، هرگونه تلاش برای تضعیف یا حمله 
به این نیروی بازدارنده از داخل، صرفاً به نفع 
طرف متجاوز تمام خواهد شد. این اقدام، توازن 
قوای موجود را بر هم زده و اسرائیل را تشویق به 

کند. محاسبه مجدد ریسک‌ها می‌
خبط استراتژیک: بازی در زمین دشمن

گیری در برابر مقاومت، در حالی که  اصرار بر موضع‌
نقشه‌های اشغالگری بر روی میز مقامات افراطی 

مانند نتانیاهو، بن گویر و اسموتریچ پهن است، 
یک خبط استراتژیک بزرگ محسوب می‌شود. این 
افراد، همواره به دنبال ایجاد شکاف داخلی برای 
تسهیل اهداف توسعه‌طلبانه خود بوده‌اند، از 
جمله طمع دیرینه جولانی نسبت به بخش‌هایی از 
ک لبنان. آیا نادیده گرفتن این طمع‌ها، آن هم  خا
در چنین شرایطی، مصداق بازی در زمین دشمن 
نیست؟استراتژی اسرائیل برای تضعیف لبنان، 
همواره بر اساس اصل »تفرقه بینداز و حکومت 
کن« استوار بوده است. این استراتژی زمانی به 
اوج موفقیت خود می‌رسد که نیروهای داخلی 
به جای تمرکز بر تهدید خارجی، یکدیگر را هدف 
قرار دهند. اظهارات وزیر خارجه، که به نحوی 
بر عدم مشروعیت یا اقدامات غیرقانونی بخش 

کند، دقیقاً در راستای این  کید می‌ مقاومت تأ
گر فرض کنیم که هدف  کند.ا استراتژی عمل می‌
کسب مشروعیت بین‌المللی است، باید  وزیر، 
پرسید: این مشروعیت به چه قیمتی به دست 
می‌آید؟ مشروعیت به دست آمده از طریق زیر 
پا گذاشتن محور اصلی دفاع ملی، مشروعیتی 
پوچ و بی‌بنیان است که در اولین فشار نظامی، 

فرو خواهد پاشید.
پیامدهای دیپلماتیک و امنیتی

یوسف  رجی با این رویکرد، به طور ناخواسته یا 
گاهانه، به عادی‌سازی نقض مکرر آتش‌بس  شاید آ
کند. این دولت به جای  توسط اسرائیل کمک می‌
تبدیل شدن به یک سپر یکپارچه در برابر فشارهای 
خارجی، با چرخش به سوی جناح‌بندی‌های 

داخلی، فرصت‌های دیپلماتیک برای دفاع از 
گر دولت لبنان  کند.ا کمیت را تضعیف می‌ حا
به جای محکومیت صریح تجاوزات، به انتقاد 
از نیروهای دفاعی داخلی بپردازد، سه پیامد 

منفی به دنبال خواهد داشت:
۱. کاهش اهرم فشار بین‌المللی: کشورهای غربی 
از این شکاف داخلی برای تأیید روایت خود مبنی 
بر اینکه مشکل اصلی لبنان »عدم کنترل دولت 
بر گروه‌های مسلح« است، استفاده خواهند کرد. 
این امر، توجیهی برای عدم اعمال فشار جدی 

بر اسرائیل فراهم می‌آورد.
کرات آتی: در هرگونه  ۲. تضعیف موضع در مذا
کره آینده )مثلًا در خصوص ترسیم کامل مرزها  مذا
یا بازگشت آوارگان(، تضعیف موضع مقاومت 

گذاری اهرم‌های چانه‌زنی است  به معنای وا
که می‌تواند منجر به از دست رفتن بخش‌های 

ک لبنان شود.  بیشتری از خا
۳. تضعیف انسجام داخلی: این اظهارات، گروه‌های 
سیاسی مخالف مقاومت را جسورتر ساخته و احتمال 
تبدیل شدن تنش‌های سیاسی به درگیری‌های 
داخلی را افزایش می‌دهد، وضعیتی که همیشه 

مطلوب اشغالگران بوده است.
نقش حیاتی مقاومت در استقلال ملی

در مقابل این محاسبات اشتباه، نقش حزب‌الله 
گاه اصلی دفاع از  به عنوان نیرویی اصیل و تکیه‌
کمیت لبنان، بیش از پیش  تمامیت ارضی و حا
برجسته می‌شود. این جنبش نه تنها در برابر 
تجاوز نظامی ایستاده، بلکه در عرصه حفظ 
انسجام داخلی در برابر پروژه‌های تفرقه‌افکنانه 
نیز مسئولیت‌پذیری بالایی از خود نشان داده 
است.تحسین این رویکرد مسئولانه، نه یک 
گیری جناحی، بلکه یک ضرورت ملی  موضع‌
گر مکانیزم‌های دفاعی  برای بقای لبنان است. ا
رسمی دولت به دلیل ضعف ساختاری یا نفوذ 
خارجی، قادر به تضمین امنیت ملی نباشند، 
وجود یک نیروی قدرتمند و متعهد به حفظ 
استقلال، تبدیل به یک اصل بدیهی می‌شود.
سیاست خارجی لبنان باید مبتنی بر حفظ 
کمیت در برابر تهدیدات بیرونی  کثری حا حدا
باشد، نه تضعیف نیروهای دفاعی داخلی به 
کسب مشروعیت‌های زودگذر. خبط  بهانه 
که  استراتژیک وزیر خارجه رجی در این است 
تهدید داخلی ناشی از شکاف و نفوذ خارجی 
را بر تهدید خارجی عینی و مسلحانه )تجاوز 
اسرائیل( ترجیح داده است.در نهایت، تاریخ 
کدام سیاست، حافظ  که  کرد  قضاوت خواهد 
منافع درازمدت جمهوری لبنان بوده است: 
که هدف را به خطا می‌رود و با تمرکز  سیاستی 
بر اختلافات جزئی، زمینه را برای سوءاستفاده 
قدرت‌های مهاجم فراهم می‌آورد، یا نیرویی که 
ک و کرامت  مسئولانه در خط مقدم دفاع از خا
گرو حفظ  کشور ایستاده است. ثبات لبنان در 
وحدت در برابر دشمن اصلی است، نه سرزنش 

مدافعان در برابر آتش دشمن.

احضار روح اپستین در کاخ سفید 
 ماجرای جفری اپستین، بار دیگر به کانون توجهات بازگشته و این 
بار، نه فقط به عنوان یک رسوایی اخلاقی، بلکه به عنوان یک اهرم 
سیاسی، کاخ سفید را به لرزه درآورده است. نگرانی اصلی در حال حاضر، 
گا” )MAGA( در حزب جمهوری‌خواه  متوجه دونالد ترامپ و جریان “ما
کابوس برای ترامپ تبدیل شده، زیرا  گیت” به یک  است. “اپستین‌
که این مسئله، شکاف عمیقی در میان  نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند 
هواداران او ایجاد کرده و وفاداری آن‌ها را به چالش کشیده است.بخشی از 
کاهش سبد رای جمهوری خواهان در ایالات حساس و سرنوشت سازی 

که به صورت سنتی جمهوری خواه هستند (  مانند آریزونا و جورجیا ) 
ناشی از رسوایی هایی است که در پرونده جفری اپستین دامنگیر رئیس 

جمهور کنونی ایالات متحده شده است. 
صورت مسئله مشخص است : ترامپ به خوبی می‌داند که این رسوایی، 
می‌تواند به یک بحران جدی برای کمپین انتخاباتی او تبدیل شود. او 
که تداوم این وضعیت، نه تنها پایگاه اصلی حامیانش را  نگران است 
متزلزل کند، بلکه فرصت جذب آرای مردد را نیز از او بگیرد. در این میان، 
دموکرات‌ها نیز بیکار ننشسته‌اند و قصد ندارند به ترامپ اجازه دهند به 
گیت” یک  که “اپستین‌ گاهند  کند. آن‌ها آ آسانی از این مخمصه فرار 
فرصت طلایی برای تضعیف ترامپ و جمهوری‌خواهان است.هرچند 

که برخی از چهره‌های سرشناس حزب دموکرات، از جمله بیل کلینتون، 
گذشته با اپستین ارتباط داشته‌اند، اما این موضوع، از شدت  نیز در 
تمرکز دموکرات‌ها بر ترامپ و تلاش برای مرتبط کردن او با این رسوایی کم 
کند. استراتژی دموکرات‌ها این است که ترامپ را به عنوان نمادی  نمی‌
از فساد و تباهی اخلاقی معرفی کنند و از این طریق، اعتماد عمومی به 

او را خدشه‌دار سازند. 
دموکراتها در صدد هستند نخستین نتیجه مانور بی حد و حصر خود بر 
روی ارتباطات آشکار و پنهان ترامپ و اپستین را در انتخابات میاندوره ای 
کنگره در سال 2026 میلادی مشاهده کنند:جایی که تسخیر مجدد کنگره 

) مجلس نمایندگان و سنا( برای ترامپ جنبه ای کاملا حیثیتی دارد. 

کاخ سفید”، استعاره‌ای از بازگشت  در واقع، “احضار روح اپستین در 
سایه‌های تاریک گذشته است. این ماجرا، نه تنها ابعاد پنهان فساد در 
میان نخبگان سیاسی و اقتصادی را آشکار می‌سازد، بلکه نشان می‌دهد 
که چگونه این رسوایی‌ها می‌توانند به ابزاری برای تسویه حساب‌های 

سیاسی و ضربه زدن به رقبا تبدیل شوند.
کنون با یک چالش جدی روبه روست: او باید راهی برای مقابله   ترامپ ا
گیت” به یک باتلاق  با این بحران پیدا نموده و از تبدیل شدن “اپستین‌
سیاسی که او و جریانش را در خود فرو می‌برد، جلوگیری کند. در غیر این 
صورت، سایه اپستین تا مدت‌ها بر سر کاخ سفید و آینده سیاسی ترامپ 

سنگینی خواهد کرد.

خبط استراتژیک وزیر خارجه لبنان

هدف گذاری معکوس در بیروت !
شبح جنگ در سرزمین ژرمن‌ها

کننده‌ای در حال  رویکرد آلمان در عرصه سیاست بین‌الملل، به طرز نگران‌
فاصله گرفتن از اصل دیرینه “بازدارندگی معطوف به صلح ” است. اخبار و 
اقدامات جاری نشان می‌دهد که برلین در حال تبلور یک استراتژی خودخواسته 
برای مشارکت فعالانه در درگیری‌های نظامی بالقوه در اروپاست. این تغییر مسیر، 
که در پشتوانه سیاسی داخلی نیز حمایت حداقلی دارد، زنگ خطر را برای ثبات 
 منطقه به صدا درآورده است.به عبارت بهتر، ژرمنها به جای مدیریت بحران های

 بالقوه در صدد خلق بحران های بالفعل بر آمده اند. این بدترین بازی ممکن با 
امنیت ملی یک کشور از سوی سردمداران آن محسوب می شود. 

کلیدی اخیر، یعنی جنگ اوکراین و درگیری‌های  عملکرد آلمان در دو بحران 
غزه، این کشور را در قامت یک “بازیگر متوحش و جنگ‌طلب” قرار داده است. 
این رویکرد فعالانه و تهاجمی، عملًا هرگونه دفاع جدی از دیپلماسی سنتی 
آلمان توسط وزارت امور خارجه این کشور را ناممکن ساخته است. در حالی که 
دیپلماسی باید به دنبال کاهش تنش‌ها باشد، برلین با تسلیحاتی کردن موضع 
خود، به تشدید بحران‌ها دامن زده است. نوع موضع گیری دولتهای کنونی و 
کم  سابق آلمان در قبال جنگ اوکراین و غزه نشان دهنده "خبط راهبردی "حا
بر دو حزب سنتی آلمان یعنی سوسیال دموکراتها و دموکرات مسیحی هاست. 
دیگر احزاب آلمانی مانند حزب سبز و دموکرات های آزاد نیز دست کمی از این دو 
گری در حالی در برلین رخنه کرده که  حزب سنتی ندارند.  این تمایل به نظامی‌
نارضایتی عمومی در میان شهروندان آلمانی شدت گرفته است. خشم عمومی 
به‌ویژه متوجه سیاستمداران جنگ‌طلب مانند فردریش مرتز است که گویی بر 
معادلات قدرت مسلط شده‌اند. این وضعیت نشان می‌دهد که شکاف عمیقی 
کثریت جامعه وجود دارد.  میان منافع اعلام‌شده دولت و تمایلات صلح‌جویانه ا
گسترده شهروندان آلمانی ) حدود 75 درصدی( از  بخش مهمی از نارضایتی 

دولت مستقر ائتلافی در این کشور، ناظر بر همین مسئله است. 
ابعاد عملیاتی این تغییر سیاست به‌ویژه در حوزه زیرساخت‌های حیاتی مشهود 
است. آلمان با داشتن یکی از شلوغ‌ترین حریم‌های هوایی جهان، در صورت وقوع 
یک درگیری گسترده در چارچوب ناتو، ناچار به تعطیلی کامل آن خواهد بود. 
نهادهای ناوبری هوایی هشدار داده‌اند که شرکت‌های هواپیمایی و فرودگاه‌ها 
هنوز نسبت به این احتمال، دیدگاهی بسیار ساده‌انگارانه و غیرآماده دارند. این 
کافی زیرساختی، در تضاد آشکار با لحن تهاجمی سیاستمداران قرار  آمادگی نا
گری کنونی است.نهایتاً، این مسیر  دارد و نشان از عدم درک کامل عواقب نظامی‌
فعلی آلمان را به شکلی تلخ در سایه سیاست‌های دهه‌های ابتدایی قرن بیستم 
قرار می‌دهد. با این حال، تفاوت مهمی وجود دارد: سیاستمداران آماتور کنونی، 
فاقد آن ساختار قدرت مطلق و اراده واحدی هستند که رهبرانی چون هیتلر را 
قادر به اجرای سیاست‌های خود می‌ساخت. این امر، سیاست جنگ‌طلبانه 
فعلی را به تلاشی بی‌هدف، پرخطر و فاقد دستاوردهای تاریخی بدل می‌سازد 

که تنها به افزایش بی‌ثباتی در قلب اروپا منجر خواهد شد.

عدنان منصور، وزیر امور خارجه اسبق لبنان در گفت و گوبا »رسالت« مطرح کرد:

رویکرد وقیحانه غرب در تحولات لبنان 
کشورهای  کرد: رویکرد آمریکا و  کید   وزیر امور خارجه اسبق لبنان تا
اروپایی در قبال دو پرونده نقض آتش بس در لبنان و خلع سلاح مقاومت 

وقیحانه است. 
دکتر عدنان منصور در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :

" همگان شاهد هستند که اتش بس لبنان به صورت مکرر و مستمر توسط رژیم 
گانه به ریاست آمریکا تنها  صهیونیستی نقض می شود. در مقابل، کمیته‌ پنج‌
گر این صحنه بوده و از زمان اجرایی شدن توافق در تاریخ ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴،  نظاره‌
رسما در برابر جنایات و نقض عهدهای رژیم صهیونیستی سکوت کرده است. 
کشورهای آلمان، فرانسه و انگلیس همگام با واشنگتن و  در مقابل، آمریکا و 
تل آویو بر روی موضوع خلع سلاح مقاومت متمرکز شده اند.این رویکرد خاص 

غرب در قبال جنگ لبنان و آتش بس آن وقیحانه است. "
این سیاستمدار لبنانی افزود:

" افرادی که در مدار غرب در داخل لبنان حرکت می کنند نیز به جای محکوم 
کردن جنایات و نقض عهدهای مکرر رژیم صهیونیستی، چشمان خود را بر روی 

این واقعیت مسلم بسته اند. "
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گهی مزایده عمومی    آ
ج در اسناد مزایده را  به صورت  شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان )سهامی خاص( در نظر دارد 21000 کیلوگرم پوسته ترانسفورماتور اسقاط با جزئیات مندر

ح جدول زیر به فروش برساند.  عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شر

1- شرکت کنندگان در مزایده  الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال 
اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

2- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ  1404/09/23 می‌باشد.
کثر تا ساعت 17:00 روز شنبه به تاریخ 1404/09/29 3- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مزایده از سامانه : حدا

کثر تا ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ  1404/10/10 4-آخرین مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد حدا
5- محل و زمان بازدید : انبارهای حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان همزمان با فروش اسناد و از ساعت 8 الی 14 می باشد.

کات مزایده از طریق سامانه ستاد و از ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1404/10/10 و در محل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان  گشایی پا 6- زمان باز
کرمان-ساختمان شماره یک،طبقه اول ،سالن کنفرانس شرکت.

7- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .
8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائی بلامانع می‌باشد .

  9- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده : کرمان،خیابان خواجوی کرمانی ،خیابان توانیر ، شرکت توزیع نیروی برق شمال 
استان کرمان ،ساختمان شماره 4 - اداره تدارکات و قرادادها  -  تلفن -03432520003               

10- کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر 
ثبت نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود می‌باشد.

ح زیر در دسترس می‌باشد. گهی عینا در سایت های اینترنتی به شر ضمنا این آ
سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  می باشد 

شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیربه نشانی www.tavanir.org.ir می باشد.
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/29

نوبت دوم

شماره مزایده در سامانه ستادمبلغ تضمین )ودیعه( شرکت در مزایده )ریال(موضوع مزایدهشماره مزایده مرجع

441,000,0001004005630000013فروش 21،000 کیلوگرم پوسته ترانسفورماتور اسقاط0011-1404

کرمان روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 

فراخوان مناقصه یک مرحله ای
نوبت دوم

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات بارگیری ، حمل و تخلیه در 
گذار نماید. بدین منظور از شرکتهای  محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا، را به پیمانکار واجد شرایط وا
که سابقه همکاری با پروژه را دارند دعوت به عمل می آید  کارهای مشابه و یا پیمانکارانی  دارای تجربه 
کسار دفتر  گیلان – رشت – دهستان پسیخان روستای  جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس استان 
ک 57  امور پیمانها و مناقصات و یا تهران – خیابان نلسون ماندلا – خیابان نیلوفر – کوچه اختران – پلا
)ساختمان الماس( طبقه سوم موسسه شهید رجایی امور پیمان ها و مناقصات تلفن 021-92272455 

مراجعه فرمایند. شماره تماس : 09012454665- 09189526691 )مهندس سوری(

خ 1404/10/2   سایر شرایط : آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مور
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/29

خ ش 1404/9/22

محل فعالیتتضمین شرکت در مناقصه )ریال(مدت اجرای کار )روز(موضوع مناقصهردیف

پروژه راه آهن رشت – آستارا12011/009/250/000بارگیری ، حمل و تخلیه در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا1

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( – موسسه شهید رجایی

گهی تملک آ
کشور )وزارت راه و شهرسازی( به استناد  شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل 
ک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب  لایه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املا
1358/۱۱/17 شورای محترم انقلاب، قصد تملک اراضی حدفاصل شهرستان زرین آباد- حلب در محدوده کیلومتر 
ک محدوده  کلیه مالکین اراضی و املا 500+57 الی 63+800 محور زنجان- بیجارطبق کروکی روبه رو را دارد.لذا از 
کثر ظرف مدت 15 روز با در دست داشتن مدارک مثبته  گهی دعوت به عمل می آید  حدا فوق الذکرازتاریخ نشر این آ
ک مزبور به آدرس زنجان مجتمع ادارات،  مالکیت جهت انجام مراحل تقویم بهاء، نقل و انتقال و دریافت بهای املا
جنب آزمایشگاه پزشک قانونی، شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیر بنای حمل و نقل کشور در استان های 

زنجان و قزوین مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/14

نوبت اول

کشور        شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیر بنای حمل و نقل 

کتیکی و استراتژیک است که مسیر  آنچه در اظهارات اخیر وزیر خارجه لبنان  یوسف رجی، مشاهده شد، نشان‌دهنده یک چرخش تا
کند کمیت و استقلال لبنان را به شدت تضعیف می‌ حفظ حا


